АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017г. № 263
	Об утверждении  тарифов на услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов и жидких бытовых отходов для потребителей муниципального унитарного предприятия коммунального обслуживания на 2017 год

В соответствии со ст.17 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.1997г. №155 «Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», с решением Кумылженской районной Думы                                       от 14.07.2009 года №50/325-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района»
постановляю:

1. Утвердить тарифы на услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов и жидких бытовых отходов для потребителей муниципального унитарного предприятия коммунального обслуживания (далее – Кумылженское МУПКО) на 2017 год согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального
района Волгоградской области
от 18.05.2017г. № 263
Тарифы

на услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов

и жидких бытовых отходов для потребителей Кумылженского МУПКО

на 2017 год

	№

п/п
	Наименование услуги
	Категория потребителей
	Тариф на услуги (стоимость единицы услуг), рублей за 1 куб.м.

	с 01.01.2017 г.

по 30.06.2017 г.
	с 01.07.2017 г.

по 31.12.2017 г.

	1
	Услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов
	население
	276,17
	287,2

	бюджетные организации
	353,76
	355,45

	прочие потребители
	353,76
	355,45

	2
	Услуги по сбору и транспортированию жидких бытовых отходов
	население
	276,17
	287,2

	бюджетные организации
	353,76
	353,76

	прочие потребители
	353,76
	353,76

Управляющий делами –

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района                                                                      Ю.И.Мещеряков